
                     
(Provincia di Ragusa)

VIII      SETTORE  MANUTENZIONI –ECOLOGIA

 

     
OGGETTO: Liquidazione fattura n° 109 del 10.09.2009 alla Ditta Dog Professional di
Licitra Maria con sede a  Ragusa.

IL CAPO SETTORE

               Premesso:
Che il Comune di Scicli non possiede una propria struttura autorizzata da adibire a “canile”

per la cattura ed il ricovero  dei cani randagi presenti sul territorio comunale;
Che con Provvedimento del Procuratore della Repubblica di Modica in data 17.12.2009, è

stato disposto il dissequestro dei cani di cui al procedimento penale 505/2009 e l’affidamento in via
amministrativa degli stessi al Sindaco pro tempore del Comune di Scicli, con conseguenti oneri e
spese a carico dell’Ente

Che con Determina del capo settore Man. Ecologia n° 21 del 21.01.2010 il servizio di
cattura, ospitalità e cura dei cani randagi, per il biennio 2010/2011, è stato affidato alla ditta Dog
Professional di Licitra Maria con sede a Ragusa in corso Vittorio Veneto n°375, ai sensi dell’art.125
comma 11 del D.L.163/06;

Che con determina n° 224 dell’11.08.2010 è stata approvata ed impegnata la somma
complessiva di € 35.000 presuntivamente occorrente per l’anno 2010, per il servizio citato in
premessa; 

Vista la seguente fattura presentata dalla Ditta Dog Professional, Ragusa, relativa al
servizio reso ed  effettuato durante il mese di Agosto 2009:

•  Fattura  n°   109 del 10.09.2009  di  €  5828,40   (prot. Gen.  n°  28445 del 13/10/2009);
Vista l’attestazione del Responsabile del servizio dalla quale si evince che il servizio è stato

effettuato nel rispetto delle qualità e quantità ordinate nonché nei termini e condizioni pattuite;
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma

complessiva di€ 5.828,40a favore della Ditta Dog Professional di Licita Maria con sede a Ragusa
a saldo della  suddetta fattura;

Visto l'art. 184 del D. Lgs.  n. 267/2000; 
Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;
Visto l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di G. C. n. 77

del 28/06/1996;



DETERMINA

1. di liquidare e pagare a favore della ditta Dog Professional di Licitra Maria con sede a Ragusa
Corso Vittorio Veneto n°375, la complessiva somma di€. 5828,40IVA compresa, a saldo
delle fatture indicate in narrativa;

2. di prelevare la superiore somma di€ 5.828,40dal serv. 1.09.05.03/10 cap.137 del bilancio
comunale 2010, ove risulta disponibile per effetto della determina di impegno spesa n°
224  dell’11.08.2010;

3. di trasmettere copia originale della presente in uno a tuttii documenti giustificativi della
spesa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza, ed in copia per
conoscenza  al Sindaco ed al Presidente del Consiglio.

                                                                                                          
                                                                                                 IL CAPO SETTORE
                                                                                             ______________________   
                                                                                              (Geom. Antonino Bonincontro)

Allegato alla Determina del Capo settore  n°  246     del   31.08.2010

OGGETTO :  Liquidazione fattura n°  109  del 10.09.2009 alla Ditta Dog Professional di 
                       Licitra Maria con sede a  Ragusa.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  ________________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
          (Dott.Salvatore  Roccasalva)


